EN LATIN.

Omnipotens et misericors Deus, qui per catholicum Regem nostrum Recaredum et Patres Concilii Toletani tertii arianam pravitatem ex Hispania propulisti: largire, quæsumus, ut eadem fide et caritate conjuncti, strenue pro Catholica unitate nostra revocanda, atque Unigeniti Filii tui et Salvatoris Nostri Jesu Christi summo imperio in omnes gentes stabiliendo decertemus.

¡Cor Jesu Sacratissimum, regna super nos!

¡Mater Immaculata, salva nos!

¡Angele Custos Regni, Sancte Jacobe Apostole, omnes Hispaniarum Sancti, intercedite pro nobis!

Su Santidad León XIII, por Decreto de 19 de Enero de 1889, concedió trescientos días de indulgencia, una vez al día, á cuantos en España rezaren devotamente, y con el corazón contrito, la precedente oracion en latín ó en castellano. Concesión que su Santidad renovó y prorrogó por diez años más el 17 de Mayo de 1890, á instancias del Excmo. é Itmo. Sr. Obispo de Vich, don José Morgades y Gilí, actual Obispo de Barcelona.

Últimamente, á petición del Excmo. é Itmo. Sr. Arzobispo de Valencia, ha renovado Su Santidad la misma concesión é indulgencias de trescientos días, una vez al día, aplicable á las Almas del Purgatorio, y sin limitación alguna de tiempo, para todos los españoles que en España rezaren dicha oración (1).

He aquí en que términos se elevaron las pæces á Su Santidad y cómo fueron acogidas:

BEATISS ME PATER:

Sebastianus, Archiepiscopus Valentinus, ad majorem Dei gloriam et hispanæ gentis unitatem in catholica fide roborandam confirmandamque, humiliter exorat ut heic subjectæ Orationi, quam jam ex Rescripto Romæ dato die 19 Januarii 1889 ad annum, et iterum 17 Maji 1890 ad decennium valituro, indulgentia tercentorum dierum semel in die lucranda, Sanctitas Vestra benignissime ditavit, eandem indulgentiam sine temporis limitatione concedere dignetur.

(1) Durante el Año Santo debe aplicarse esta indulgencia á las Almas del Purgatorio.

Vestræ Sanctitatis pedibus provolutus.—†SEBASTIANUS, *Archiepiscopus Valentinus*.

Valentiæ Edetanorum die 8 Maji anni 1900, anniversaria Conversionis Gothorum.

LEO PP. XIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Venerabilis Frater Sebastianus, Archiepiscopus Valentinus retulit ad Nos Hispaniarum Regni fideles solitos esse orationem quamdam recitare a Sacrorum Rituum Congregatione probatam ad finem roborandi et divina ope confirmandi Hispanæ gentis in catholica fide unitatem. Nos autem ut id fiat uberiori cum fructu animorum, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, per præsentibus omnibus et singulis fidelibus utriusque sexus natione Hispanis, qui intra fines Hispaniarum quolibet die, juxta exemplar quod in tabulario Secretariæ Nostræ Brevium jussimus asservari, latina vel Hispana lingua orationem corde saltem contrito recitent, cujus initium latina lingua est:—Omnipotens et misericors Deus, qui per catholicum Regem—ac finis—Omnes Hispaniarum Sancti, intercedite pro nobis:—Hispane autem incipit verbis—Omnipotente y piadoso Dios—atque in hæc verba desinit—Santos de España, interceded por nosotros—attentis peculiaribus loci circumstantiis, quo die id agant, trecentos iis de pœnaliū numero in forma Ecclesiæ consueta dies expungimus et largimur; iisdem liceat, si malint hac partiali indulgentia vita functorum labes pœnasque expiare. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris, servata tamen nupera Nostra Constitutione quoad suspensionem indulgentiarum hoc Sacri Jubilæi durante anno. Volumus autem ut præsentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publice subscriptis et sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ.